
Panier  
le

Futé

 

 

  

Retrouvez l’intégralité des 200 produits
sur notre site internet : 

https://www.service-public.pf/dgae/releve-des-prix/
et sur l’application Panier Futé.

R
ai

at
ea

M
oo

r
ea

Moyens & petits supermarchés

  

 

 
 

 

 

 

    

  

 

Hypers & grands supermarchés
t

ah
it

i

Produit de première 
nécessité, exonéré de 
droits à l’importation, 
de TVA. 

PPN

Produit de grande 
consommation exonéré 
de TVA.

PGC

COMPOSITION 
DU PANIER FUTÉCOMPOSITION 

DU PANIER FUTÉ
ZOOM SUR LE PRIX 
TOTAL DES PANIERS 

du 08au 15Relevé des Prix

PROCHAINE PUBLICATION : 30 JANVIER

DECEMBRE

Avertissement : ce classement des surfaces de vente se 
base sur la liste des produits composant le panier futé 
situé ici présent. Il n’est en aucune manière représentatif 
de l’ensemble des tarifs pratiqués par ces commerces.

Carottes en dés en conserve LIGO

Lait longue conservation (UHT brique) 
1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN

Lentilles sèches COOKQUIK PPN

Maquereaux au naturel ou dans leur jus 
tous sauf VIKING PPN

Pâtes sans œufs spaghetti 
tous sauf PANZANI PPN

Fécule de maïs (Corn Starch) MAÏZENA

Lait maternisé 2ème âge 
GALLIA (callisma) PPN

Margarine MEADOWLEA PPN

Yaourt aux fruits SACHET

Ail en filet importé

Banane locale

Oignon jaune importé

Brosse à dents adulte

Dentifrice

Shampoing PALMOLIVE

235

133

170

100

95

295

777

305

475

270

142

175

80

53

370

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

290

153

179

234

175

365

827

306

495

405

285

292

245

220

495

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

CARREFOUR ARUE
HYPER U PIRAE
CARREFOUR TARAVAO
SUPER U TAMANU PAPARA
CARREFOUR PUNAAUIA
CARREFOUR AUAE
CHAMPION MAHINA
AUCHAN TAMANU PUNAAUIA
HAPPY MARKET FAA'A
SUPER U VENUSTAR
SUPER U TARAVAO

3 945
4 155
4 192
4 221
4 302
4 315
4 405
4 411
4 480
4 613
6 524

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf

COMPOSITION 
DU PANIER FUTÉ

ZOOM SUR LE PRIX 
TOTAL DES PANIERS 

255

145

730

245

135

260

133

145

345

70

429

460

53

155

90

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

340

151

795

320

142

269

183

244

590

81

449

525

295

240

230

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

CHAMPION TARAVAO
MAGASIN TAUTIRA
EASY MARKET FAA'A
CHAMPION PAEA
SM MAHINA
LS PROXI HITIA'A
EASY MARKET PRINCE HINOÏ
MAGASIN OHITEITEI
AUCHAN TAUNOA
LS PROXI AFAAHITI
HAPPY MARKET PAEA
LS PROXI TOAHOTU
LS JISSANG
LS PROXI PAEA
TAIARAPU NUI
U EXPRESS WEEK-END
MAGASIN TEAHUPO'O
BEN & CO MARKET
SM HAMUTA
MARINA EXPRESS

3 072
3 435
3 626
3 735
3 774
3 985
4 003
4 090
4 123
4 125
4 197
4 223
4 238
4 247
4 299
4 329
4 339
4 340
4 389
4 513

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf

Betteraves en dés en conserve LIGO

Biscuit sec SAO PPN

Café soluble instantané en conserve 
aluminium NESCAFE PPN

Carottes en dés en conserve LIGO

Farine avec levure PARADISE PPN

Fromage en bloc CHESDALE PPN

Lait longue conservation (UHT brique) 
1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN

Pâtes sans œufs spaghetti PANZANI PPN

Fécule de maïs (Corn Starch) ARGO

Sauce tomate en conserve DEL MONTE 
PPN

Beurre frais 1/2 sel en barquette 
PRESIDENT PPN

Yaourt à boire YAGO

Dentifrice

Savon de toilette PALMOLIVE

Tortillons tous sauf FITTI

150

810

240

140

100

96

275

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

155

811

315

187

235

133

395

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Biscuit sec SAO PPN

Café soluble instantané en conserve 
aluminium NESCAFE PPN

Carottes en dés en conserve LIGO

Lait longue conservation (UHT brique) 1/2 
écrémé tous sauf ANCHOR PPN

Maquereaux au naturel ou dans leur jus 
tous sauf VIKING PPN

Pâtes sans œufs spaghetti tous sauf 
PANZANI PPN

Sauce soja "Black soy" jaune  TUNG CHUN

COMPOSITION 
DU PANIER FUTÉ

210

140

99

100

138

90

350

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

290

154

103

129

139

102

650

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Betteraves en dés en conserve DEL MONTE

Lait longue conservation (UHT brique) 1/2 
écrémé tous sauf ANCHOR PPN

Maquereaux au naturel ou dans leur jus 
VIKING PPN

Pâtes sans œufs spaghetti
tous sauf PANZANI PPN

Riz blanc long grain en sachet SUNLONG 
PPN

Eau de source locale EAU ROYALE PPN

Aubergine locale PPN

1643

93

345

205

650

180

180

95

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

1675

102

505

317

960

280

250

140

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Lait maternisé 2ème âge GALLIA 
(callisma) PPN

Eau de source locale EAU ROYALE PPN 

Fromage fondu en tranches 
CHESDALE

Oignon jaune importé

Déodorant corporel homme spray 
(tous parfums) AXE

Savon de toilette PROTEX

Savon de toilette PALMOLIVE

Tortillons tous sauf FITTI

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS 
U EXPRESS REMY
SUPER U ARE
MAGASIN ALAM
CHAMPION TOA MOOREA
SM MAHAREPA
PK 22

5 618
5 639
5 683
5 732
5 832
5 870

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS 
CHAMPION UTUROA
U EXPRESS LIAUT
SM LEOGITE
LS PROXI
SUPÉRETTE AVERA
MAGASIN LIOUX

3 598
4 033
4 389
4 738
4 805
6 792

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf

BAYSIDE MOOREA MARKET
MAGASIN AMI RENE
MAGASIN SALVA STORE
MAGASIN VAIANAE
MAHANA BEACH STORE
MAGASIN AFAREAITU
MAGASIN TIAHURA

5 934
5 994
5 998
6 082
6 088
6 101

 6 145

xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf
xpf

210

316

136

214

480

98

450

100

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

790

1520

590

858

650

370

880

145

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

xpf

Carotte

Chou vert local PPN

Oignon jaune importé

Pomme de terre

Pota blanc local PPN

Dentifrice

Shampoing PALMOLIVE

Tortillons tous sauf FITTI

2025


