

Hypers & grands supermarchés

COMPOSITION DU PANIER FUTÉ

Carottes en dés en conserve LIGO	235 xpf	290 xpf
Lait longue conservation (UHT brique) 1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN	133 xpf	153 xpf
Lentilles sèches COOKQUIK PPN	170 xpf	179 xpf
Maquereaux au naturel ou dans leur jus tous sauf VIKING PPN	100 xpf	234 xpf
Pâtes sans œufs spaghetti tous sauf PANZANI PPN	95 xpf	175 xpf
Fécule de maïs (Corn Starch) MAÏZENA	295 xpf	365 xpf
Lait maternisé 2ème âge GALLIA (callisma) PPN	777 xpf	827 xpf
Margarine MEADOWLEA PPN	305 xpf	306 xpf
Yaourt aux fruits SACHET	475 xpf	495 xpf
Ail en filet importé	270 xpf	405 xpf
Banane locale	142 xpf	285 xpf
Oignon jaune importé	175 xpf	292 xpf
Brosse à dents adulte	80 xpf	245 xpf
Dentifrice	53 xpf	220 xpf
Shampoing PALMOLIVE	370 xpf	495 xpf

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS

CARREFOUR ARUE	3 945 x
HYPER U PIRAE	4 155 x
CARREFOUR TARAVAO	4 192 x
SUPER U TAMANU PAPARA	4 221 x
CARREFOUR PUNAAUIA	4 302 x
CARREFOUR AUAЕ	4 315 x
CHAMPION MAHINA	4 405 x
AUCHAN TAMANU PUNAAUIA	4 411 x
HAPPY MARKET FAA'A	4 480 x
SUPER U VENUSTAR	4 613 x
SUPER U TARAVAO	6 524 x

COMPOSITION DU PANIER FUT

Biscuit sec SAO PPN	150 xpf	155 xpf	Lait maternisé 2ème âge GALLIA (callisma) PPN	1643 xpf	1675 xpf
Café soluble instantané en conserve aluminium NESCAFE PPN	810 xpf	811 xpf	Eau de source locale EAU ROYALE PPN	93 xpf	102 xpf
Carottes en dés en conserve LIGO	240 xpf	315 xpf	Fromage fondu en tranches CHESDALE	345 xpf	505 xpf
Lait longue conservation (UHT brique) 1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN	140 xpf	187 xpf	Oignon jaune importé	205 xpf	317 xpf
Maquereaux au naturel ou dans leur jus tous sauf VIKING PPN	100 xpf	235 xpf	Déodorant corporel homme spray (tous parfums) AXE	650 xpf	960 xpf
Pâtes sans œufs spaghetti tous sauf PANZANI PPN	96 xpf	133 xpf	Savon de toilette PROTEX	180 xpf	280 xpf
Sauce soja "Black soy" jaune TUNG CHUN	275 xpf	395 xpf	Savon de toilette PALMOLIVE	180 xpf	250 xpf
			Tartillons tous sauf FITTL	25 xpf	140 xpf

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS

U EXPRESS REMY	▼ 5 618 xpf	BAYSIDE MOOREA MARKET	5 934 xpf
SUPER U ARE	5 639 xpf	MAGASIN AMI RENE	5 994 xpf
MAGASIN ALAM	5 683 xpf	MAGASIN SALVA STORE	5 998 xpf
CHAMPION TOA MOOREA	5 732 xpf	MAGASIN VAIANAE	6 082 xpf
SM MAHAREPA	5 832 xpf	MAHANA BEACH STORE	6 088 xpf
PK 22	5 870 xpf	MAGASIN AFAREAITU	6 101 xpf
		MAGASIN TIAHURA	▲ 6 145 xpf

Moyens & petits supermarchés

COMPOSITION DU PANIER FUTÉ

Betteraves en dés en conserve LIGO	255 xpf	340 xpf
Biscuit sec SAO PPN	145 xpf	151 xpf
Café soluble instantané en conserve aluminium NESCAFE PPN	730 xpf	795 xpf
Carottes en dés en conserve LIGO	245 xpf	320 xpf
Farine avec levure PARADISE PPN	135 xpf	142 xpf
Fromage en bloc CHESDALE PPN	260 xpf	269 xpf
Lait longue conservation (UHT brique) 1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN	133 xpf	183 xpf
Pâtes sans œufs spaghetti PANZANI PPN	145 xpf	244 xpf
Fécule de maïs (Corn Starch) ARGO	345 xpf	590 xpf
Sauce tomate en conserve DEL MONTE PPN	70 xpf	81 xpf
Beurre frais 1/2 sel en barquette PRESIDENT PPN	429 xpf	449 xpf
Yaourt à boire YAGO	460 xpf	525 xpf
Dentifrice	53 xpf	295 xpf
Savon de toilette PALMOLIVE	155 xpf	240 xpf
Tortillons tous sauf FITTI	90 xpf	230 xpf

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS

CHAMPION TARAVAO	▼ 3 072 xp
MAGASIN TAUTIRÀ	3 435 xp
EASY MARKET FAA'A	3 626 xp
CHAMPION PAEA	3 735 xp
SM MAHINA	3 774 xp
LS PROXI HITIA'A	3 985 xp
EASY MARKET PRINCE HINOÏ	4 003 xp
MAGASIN OHITEITEI	4 090 xp
AUCHAN TAUNOA	4 123 xp
LS PROXI AFAAHITI	4 125 xp
HAPPY MARKET PAEA	4 197 xp
LS PROXI TOAHOTU	4 223 xp
LS JISSANG	4 238 xp
LS PROXI PAEA	4 247 xp
TAIARAPU NUI	4 299 xp
U EXPRESS WEEK-END	4 329 xp
MAGASIN TEAHUPO'O	4 339 xp
BEN & CO MARKET	4 340 xp
SM HAMUTA	4 389 xp
MARINA EXPRESS	▲ 4 513 xp



An illustration of a woven basket with a flower and a lightbulb.

PROCHAINE PUBLICATION : 30 JANVIER



PP

Produit de première nécessité, exonéré de droits à l'importation de TVA.

PG

**Produit de grande
consommation exoné
de TVA.**

COMPOSITION DU PANIER FU

Betteraves en dés en conserve DEL MONTE	210 xpf	290 xpf
Lait longue conservation (UHT brique) 1/2 écrémé tous sauf ANCHOR PPN	140 xpf	154 xpf
Maquereaux au naturel ou dans leur jus VIKING PPN	99 xpf	103 xpf
Pâtes sans œufs spaghetti tous sauf PANZANI PPN	100 xpf	129 xpf
Riz blanc long grain en sachet SUNLONG PPN	138 xpf	139 xpf
Eau de source locale EAU ROYALE PPN	90 xpf	102 xpf
Aubergine locale PPN	350 xpf	650 xpf

ZOOM SUR LE PRIX TOTAL DES PANIERS

CHAMPION UTUROA	▼ 3 598 xpf
U EXPRESS LIAUT	4 033 xpf
SM LEOGITE	4 389 xpf
LS PROXI	4 738 xpf
SUPÉRETTE AVERA	4 805 xpf
MAGASIN LIOUX	▲ 6 792 xpf

Avertissement : ce classement des surfaces de vente se base sur la liste des produits composant le panier futé situé ici présent. Il n'est en aucune manière représentatif de l'ensemble des tarifs pratiqués par ces commerces.

**Retrouvez l'intégralité des 200 produits
sur notre site internet :
https://www.service-public_pf/dgae/releve-des-prix/
et sur l'application Panier Futé.**

